Udienza 6 marzo 1785.
В .me Pater.

In Ecclesia Parochiali Ruthena Dioecesis Kijoviensis, dicata Beatae Virgini 
Mariae, sita in loco sic dicto Sabakinensi, adest magni populi concursus, ideoque 
enixissime supplicatur S. V. ad hoc ut in prima Dominica cujuslibet mensis Indul
gentiam Plenariam perpetuis valituram temporibus, et applicabilem etiam per 
modum suffragii Animabus in Purgatorio detentis benigne dignetur impertiri omnibus 
Christifidelibus, qui praemissa Sacramentali Confessione et sumpto Eucharistiae 
Sacramento, visitaverint praedictam Ecclesiam, ibique aliquod temporis spatium 
pro felici statu Sanctae Matris Ecclesiae et juxta mentem S. V. pias ad Deum pre
ces fuderint.

Quam...
Ss.mo Domino Nostro Papae Pio V I (f. 92V)

Pro introscripta Ecclesia.
Ex Audientia Ss.mi, 6 Martii 1785:

Pro gratia, ad decennium; ut in peculiari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

522.
6 . I I I .  1785.

Indulgentiae plenariae pro quibusdam ecclesiis eparchiae Berestensis.
A P F , Udienze di N.ro Sig.re, d ell’ anno 1785, voi. 23, £f. 87-88V.

Udienza 6 marzo 1785.
В .me Pater.

Supplicatur humillime S.ti Vestrae pro benigna concessione infrascriptarum 
Indulgentiarum in infrascriptis Parochialibus Ecclesiis dioecesis Brestensis Poloniae, 
nempe in perpetuum concedendis:

1. In Ecclesia Parochiali Czarnense R.G.U., sub titulo Protectionis Beatis
simae Virginis Mariae, pro Festo eodem, Dioecesis Brestensis;

2. In Ecclesia Parochiali Zerovicense, sub titulo S. Michaelis Archangeli, pro 
festo Assumptionis Beatissimae Virginis Mariae, Dioecesis Brestensis Ritus G. U.

3. In Ecclesia Parochiali Wrubelscense, sub titulo Ss.mae Trinitatis, pro primis 9

9  —  Audientiae Sanctissimi, voi. II.

Dominicis cujuslibet Mensis, et pro Festo S. Joannis Evangelistae. Et Deus, etc... 
Sanctissimo D.no N.ro Pio PP. V I (f. 88v)

Pro introscriptis Ecclesiis.
E x Audientia Ss.mi, 6 Martii 1785:

Pro gratia, ut in peculiaribus rescriptis, separatim expeditis.
S. Borgia, Sec.rius.

523.
13. III. 1785.

Dispensatio ab impedimento ex defectu aetatis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1785, voi. 23, ff. 99-io ov.

Udienza 13 marzo 1785.
В .mo Padre.

Gioacchino Nowina Ztotnicki, Polacco, Monaco Basiliano della Congregazione 
Rutena, Alunno del ven. Coll. Urbano de Prop. Fide,41 Oratore umil.mo della S. V., 
prostrato a' suoi Sacri Piedi prega umilmente la grazia di aver la dispensa per і 
nove mesi, e cinque giorni, che gli mancano al compier l ’età richiesta per ordinarsi 
Sacerdote.